
ZARZĄDZEN[E NR 27.2016

WÓJTA GMINY LUBASZ

z dnia 04 kwietnia 2016r.

w sprawie Rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2016 roku zadania

publicznego w zakresie poprawy warunków zdrowotnych kobiet i mężczyzn w

gminie Lubasz.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594, ze zmianami.) oraz art. 5 ust. 4 pkt 2 i art. 15 ustawy z

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016

r. poz. 239), oraz uchwałą Nr XV Il 18/15 Rady Gminy Lubasz z dnia 03 grudnia 2015 roku w

sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Lubasz z organizacjami

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na

rok 2016.

zarządza SIę, co następuje

§ l Postanawia się wybrać na realizatora zadania publicznego w zakresie poprawy

warunków zdrowotnych kobiet i mężczyzn w gminie Lubasz Stowarzyszenie Amazonek,

Osób Chorych na Raka, Niepelnosprawnych i ich Rodzin "Nadzieja" z siedzibą w

Lubaszu przy ul. Szamotulskiej 32,64-720 Lubasz wraz z jednoczesnym udzieleniem

dotacj i na ten cel w kwocie: 5.000,00 (Słownie: pięć tysięcy złotych 001l 00)

§ 2 Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lubasz

oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lubaszu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się insp. ds. promocji i pozyskiwania funduszy

Urzędu Gminy w Lubaszu - P. Lilianie Helwich.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

Do Zarządzenia Wójta Gminy Lubasz

Nr 27.2016 z dnia 04 kwietnia 2016 roku

w sprawie Rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2016 roku zadania
publicznego w zakresie poprawy warunków zdrowotnych kobiet i mężczyzn w
gminie Lubasz.

Zgodnie z treścią art. 11 ust. l pkt l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, ze zmianami) organy

administracji samorządowej wspierają realizację zadań publicznych poprzez udzielanie

dotacji na dofinansowanie zleconego zadania organizacjom pozarządowym oraz podmiotom

wymienionym w alt. 3 ust. 3, prowadzącym działalność statutową w obszarze objętym

konkursem. Rada Gminy Lubasz uchwałą r XV/l18/15 z dnia 03 grudnia 2015 roku w

sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Lubasz z organizacjami

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na

rok 2016 określiła zadania do realizacji w zakresie poprawy warunków zdrowotnych kobiet i

mężczyzn w gminie Lubasz.

Dnia 09 lutego 2016 roku Wójt Gminy Lubasz Zarządzeniem Nr 12.2016 ogłosił otwarty

konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie poprawy warunków zdrowotnych

kobiet i mężczyzn w gminie Lubasz. W odpowiedzi na ogłoszony konkurs wpłynęła jedna

oferta tj. oferta Stowarzyszenia Amazonek, Osób Chorych na Raka, Niepełnosprawnych i

ich Rodzin "Nadzieja" z siedzibą w Lubaszu przy ul. Szamotulskiej 32, 64-720 Lubasz.

Zarządzeniem Nr 13.2016 Wójta Gminy Lubasz z dnia 09 lutego 2016 roku został powołany

Zespół Konsultacyjny, który podczas posiedzenia odbytego w dniu Ol kwietnia 2016 roku

zaopiniował pozytywnie ofertę Stowarzyszenia Amazonek, Osób Chorych na Raka,

Niepełnosprawnych i ich Rodzin "Nadzieja" z siedzibą w Lubaszu przy ul. Szamotulskiej

32, 64-720 Lubasz. Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) podejmowanie decyzji w zakresie wykonywania budżetu należy

do zadań Wójta Gminy.

W świetle powyższego wydanie zarządzenia jest zasadne.


